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Uudet tukimuodot – Kalaleader neuvoo

EMKVR-ohjelman uudet tukimuodot,  kuten
innovaatio- ja kokeilusetelit ,  ovat herät-
täneet pal jon ki innostusta.  Kalaleader tarjoaa
neuvoa hakuprosesseihin,  ideointi in sekä
si ihen, miten tuki  sopii  parhaiten kalastaj ien
tai  muiden toimijoiden kehittämistarpeisi in.

Jos harkitset hakemista tai  haluat sparrausta
ideasta, ole rohkeasti  yhteydessä. Autamme
viemään suunnitelmat eteenpäin.

Tulevia valtakunnallisia tapahtumia

Alkuvuodesta on tulossa useita valta-
kunnall isia mielenki intoisia t i laisuuksia.  Sisä-
vesikalastaj ien r istei ly järjestetään jäl leen
alkukeväästä.  Varmistettu ajankohta i lmoite-
taan myöhemmin, mutta näi l lä näkymin se on
huhtikuun alkupuolel la.

Kesäkuun lopulla (26–27.6.2026) järjestetään
puolestaan Ammattikalastusmessut Lahdessa,
joka tuo yhteen kalatalouden ammatti laiset,
kehittäjät ja yritykset.  Tapahtumasta ja
ohjelmasta kerrotaan l isää alkuvuoden aikana.

Kalatalousverkoston Kalaparlamentit jatkuvat
alkuvuonna, tammikuussa jatkuu innovaatio-
ohjelmien sarja.  Aiempien ti laisuuksien tal len-
teet löytyvät Kalatalousverkoston sivui lta.

Mestari–Kisälli 2 -hankkeen kuulumisia

Mestari–Kisäl l i  2 -hanke on edennyt jo
loppusuoral le.  Hankkeessa on ol lut mukana
useita mestari–kisäl l i  -pareja,  suuri  osa
kisäl leistä on jatkanut kalastuksen parissa,
osa perustanut myös oman kalastusyrityksen.
Tämä on tärkeä osoitus si itä,  että
toimintamall i  tukee hyvin alan vetovoimaa ja
uusien osaajien polkua ammattikalastaj iksi .

Syksyl lä toteutetti in vielä yksi  opintomatka, ja
hankkeelle myönnetti in jatkoaikaa, jotta
vi imeisetkin kisäl l it  ehtivät suorittaa omat
harjoittelujaksonsa loppuun. Ensi  vuoden
aikana kootaan yhteen kokemuksia,  hyviä
käytäntöjä ja kehittämisehdotuksia seuraavia
toimia varten. Kokonaisuutena hanke on ol lut
onnistunut ja tuottanut pal jon arvokasta
tietoa ja osaamista alueelle.

Tilaa uutiskirje!
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Sisä-Suomen Kalaleaderin uutiskir je i lmestyy 2
kertaa vuodessa. Ajankohtaiset uutiset ja
kuulumiset päivitetään Kalaleaderin some-
kanavi l le ja kotisivui l le.  Kannattaa si is ottaa
seurataan Kalaleaderin eri  kanavat.
Uutiskir jeen voit t i lata osoitteesta:
www.sisa-suomenkalaleader.fi

Kalatalouden ajankohtaispäivä 21.1.2026

Vuoden alku käynnistyy tärkeällä info- ja
keskusteluti laisuudella,  jossa pureudutaan
EMKVR-rahoituksen ajankohtaisi in asioihin,
kuten uusi in setel ituen muotoihin sekä
aluehall intouudistukseen. Mukana ovat mm.
Sisä-Suomen Kalaleaderin aktivaattori  Janne
Ruokolainen ja Lounais-Suomen El invoima-
keskuksen johtava kalatalousasiantunti ja
Tuomas Oikari .

Ti laisuus järjestetään 21.1 .  k lo 15–17 Asikkalan
toimistohotell i l la.  Klo 17 käynnistyvää Kala-
parlamenttia voi  jäädä seuraamaan paikan
päälle kahvien kera.   

Hyvää joulua!

Vesil lepääsyhanke päättyy vuoden 2025
lopussa. Hankkeessa on mm. kartoitettu
vesi l lepääsyn esteitä,  edistetty yhteistyötä
vesialueenomistaj ien ja kalastaj ien väl i l lä sekä
nostettu esi in hyviä käytäntöjä lupa-
käytännöistä ja kalastuksen järjestämisestä.

Hankkeen keskeiset havainnot ja suositukset
on koottu uuteen “Kestävää kalastusta
yhteistyöl lä” -oppaaseen, joka on nyt
saatavi l la ja jaettavissa. Oppaasta löytyy
konkreettisia työkaluja sekä osakaskunnil le
että kalastaj i l le vesialueiden käytön
suunnitteluun ja yhteistyön parantamiseen.
Opasta saatavi l la Asikkalasta,  Päi jänne-
Leaderin toimistolta ja sähköisesti :
https://sisa-suomenkalaleader.fi/uusi-
julkaisu-kestavaa-kalastusta-yhteistyolla/
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